CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2022 г.
	№
	43/194

Северодвинск

Об изменении в составе участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 862

На основании письменного заявления Шумейко Сергея Анатольевича, руководствуясь подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Освободить Шумейко Сергея Анатольевича, предложенного Архангельским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 862 с правом решающего голоса до истечения срока его полномочий.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии 		Е.Г. Касаковская
Секретарь комиссии		_____________________ А. Д. Басаргин